
UCHWAŁA NR II/6/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji do spraw Planowania, Budżetu i Finansów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 20 ust. 1 pkt 5 i § 69 ust. 1 Statutu Gminy Mońki stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
XVII/143/12 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 30 stycznia 2012r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Mońki (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012r. poz. 658; z 2013r. poz. 3885; z 2015r. poz. 4265; z 2017r. poz. 3779; 
z 2018r. poz. 4320; z 2020r. poz. 681) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się wybór radnej P. Haliny Skibickiej na Przewodniczącego Komisji do spraw Planowania, 
Budżetu i Finansów. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wojciech Jacek Niedziołko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C82207D9-EDA4-4557-94A8-CF909341FED4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/6/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


